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注　1)は上告受理、飛躍上告受理、特別上告受理を示した。

資料　名古屋高等裁判所金沢支部、金沢地方裁判所「民事事件調査」による概数である。

資料　名古屋高等裁判所金沢支部、金沢地方裁判所「調停事事件調査」による。

資料　名古屋高等裁判所金沢支部、金沢地方裁判所「刑事事件調査」による概数である。
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再　審 抗　告
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事件
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事件
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その他の
事件
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新 受

地 方 裁 判 所 （ 支 部 を 含 む ）

民事非訟 借地非訟
仮差押
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第一審
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受理) 1)

再　審
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控訴審
新 受 既 済 未 済

820 3075,027

428 426 258 － 242 33

抗告事件
その他の

事件

金 沢

381

既 済 未 済
第一審 控訴審

4,919353

年 次

昭和52年

昭和53年

昭和54年

昭和55年

昭和56年

名　古　屋　高　等　裁　判　所　金　沢　支　部

新　　　　　　　　　　受

新 受

年 次

金　沢　地　方　裁　判　所（支部を含む）（つづき）

48 9 － 951

51 10 2 915

15 11 4 697

21 7 － 710

30 8 1 1,063 32

40
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4,473

3,541

4,486

31

1,881

2,009

2,580 5,510

新 受

3,190

3,736

既 済

新　　　　　　　　　　　　　　　受（つづき）

和 議 会社更正 過 科 共 助

5,377

32

昭和53年

その他の事件破 産

206

303

1,864

2,14528

昭和52年

競売法による競
売

20 －

昭和54年

昭和55年

昭和56年
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8 －
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2
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－
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－

－
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－

44

13

13

13
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42

40

31
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21

名古屋高等裁判所金沢支部 金 沢 地 方 裁 判 所 （ 支 部 を 含 む ）

新受

一般調停 宅地建物調書
新 受 既 済 未 済

－ 1941－

農 事 調 書 商 事 調 書

209 540 － －

年 次

昭和52年

昭和53年

昭和54年

昭和55年

昭和56年

－

昭和56年 244 256 41 150 30 64 1,507 1,494

65 1,576 1,607 196 578 －

227 632 － －

昭和55年 242 272 53 144 33

－

昭和54年 358 361 83 218 31 109 1,846 1,887

93 2,007 2,075 268 632 －

336 706 － －

昭和53年 367 369 117 245 29

新 受 既 済 未 済

名 古 屋 高 等 裁 判 所 金 沢 支 部

新 受

既 済

259 15 84

その他の事
件

控訴審

昭和52年 358 333 118

年 次

抗告事件

2,118

第一審 控訴審 再　審

金 沢 地 方 裁 判 所

新

新 受 未 済

2,120

２４　　司　　　法　　　及　　　び　　　警　　　察

179　　民　　　　　事　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）

民　　　　　事　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）（つづき）

180　　調　　　　　停　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）

181　　刑　　　　　事　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）

( 支 部 を 含 む ） 簡 易 裁 判 所

新 受 既 済 未 済
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4,161 4,195 476 2,385 2,383 167 809 91

3,970 3,945 501 2,306 2,324 149 827 95

4,291 4,205 587 2,462 2,418 193 843 102

4,276 4,368 495 2,571 2,591 173 832 80

3,812 3,849 458 2,424 2,460 137 704 53

資料　金沢家庭裁判所「事件取扱調査」による。

346
52 109

年 237

306

53 94

212

283

54 100

183

377

55 142

235

291

56 122

169

資料　金沢家庭裁判所「事件取扱調査」による。

資料　金沢地方検察庁「刑事統計調査規程」による。
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中　等
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送致

知事又は児童相談所への
送致
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の
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致
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23 5 -
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家事審判法第23
条による身分関
係確定に関する

事件

新　　受 既　　済

家 事 調 停 事 件

戸籍法の規
定による事

件
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に関する処分

親権者の
指定又は
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新 受
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項乙類各号の事件

家 事 審 判 法 第 9 条 第 1 項 甲 類 事 件 の う ち

家 事 審 判 事 件
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選任
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335
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25

766

826

668
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7,237
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932
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からの送致
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不起訴

通　　　　告

処 理 人 員受 理 人 員

金 沢 地 方 検 察 庁 （ 支 部 を 含 む ）

総 数

子の氏の変更に
ついての許可

養子をするにつ
いての許可

利益相反行為に
ついての特別代

理人の選任

新
　
　
受

既
　
　
済

未
　
　
済

新
　
　
受

既
　
　
済

未
　
　
済

昭和56年

相続放棄の申述
の受理

1,038

996

63

51

63

38

他へ送致総 数

231 2,079 - -

昭和54年

昭和55年

旧 受

7,005 6,910 6,813

- - - - 148

70

3

218

268 1,936 1 1 16 66 1 - -

499 4,015 1 1 16 66 1 - 3

-

-

236 2,013 - - 4 - - - 128

-

249 1,901 - 3 20 7 1 - 66

485 3,914 - 3 24 7 1 - 194

140

60

247 2,252 - - - - - - -

200

168 1,543 - 4 16 8 4 - 1

415 3,795 - 4 16 8 4 - 1

155

62

191 1,954 - - 4 - - - -

217

177 1,556 1 1 6 - - - 1

368 3,510 1 1 10 - - - 1

1

-

182 2,049 - - - - - - 130

1 3,870 249 1

186 1,417 - 3 10

-

60- 5 -

4,108

1,804

2,639

368 3,466 - 3 10 - 1905

道 交 保 護 事 件

4,820

2,359

2,461

2,381

新 受

刑 法

道 交 保 護 事 件

合 計

昭和53年 6,929

道 交 法

合 計

刑 法

道 交 法

昭和52年

昭
和

合 計

年 次

年　次　及　び　刑　事　罰

合 計

一 般 保 護 事 件

合 計

道 交 保 護 事 件

高等裁判
所からの
移送差戻

家庭裁判
所への移

送

他の裁判
所から家
裁への移

送一般人か
ら

一 般 保 護 事 件

一 般 保 護 事 件

4,628

2,247

4,443

少年調査官
からの報告

1,804

2,304

4,043

強制措置を
要するもの

総 数
司法警察か
らの送致

強制措置を
要しないも

の

検察官か
らの送致

1,681

2,362

-

-

-

保護観察
所長から

-

570

1 2

-

548

1

-

-

2

- 119

-

-

-

-

-

-

-

7,267

他へ送致中　止

513

127

386-

208

268

242

182　　家　　　　　事　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）

183　　少　　　　　年　　　　　事　　　　　件　（件数）（昭和52～56年）

184　　検　　　　　察　　　　　事　　　　　件　（人員）（昭和52～56年）

-

-

7,724

-

-

-
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昭和52年
昭和53年
昭和54年
昭和55年
昭和56年

昭和52年
昭和53年
昭和54年
昭和55年
昭和56年

昭和52年
昭和53年
昭和54年
昭和55年
昭和56年
資料　金沢刑務所「国有財産、職員定員現員表及び収容人員現況調査」による。

- -
- -

1 -
- -

52 2
5 1 - - 5 16

1 6 9 512 1
10 - 1 - 1-

1

被疑者

男 女

94 1 2

受刑者

作業

総数

2 3

女計

8 13 31

男

568
七尾拘置支所
金 沢 刑 務 所

事務
員

庁務

看守
長

副看
守長

看守
部長

看守
(男)

看守
(女)

技官

168

区 分
総数 所長

事務
官

職 員

薬剤師医師

189

出 所 事 由 別
年末人員

-
1
3

残刑執行
免除

-
-

345

190

逃走逮
捕

-
-
-
-
-

243
202

2

入 所 事 由 別
満期釈
放
175

205

資格異動
仮釈放
取消

3
3

185
232

4
5

448
506
513

-
-
-

10
10

非常上
告

-
-

その他

9
16

恩赦

-
-

2
-
-

-
-

455
--

-
- 165 -

再審

- 207 -
-

- 227 -
1 196

154

死亡 移送

- 199

刑執行
停止

2
1

仮釈放

513

その他

4
1

66
225
265

74
82

129
-1

1 1
-

総数

459
513
584
544

2298

刑執行
停止取

3
-334

299
361

移入

245

455
448

32
33
25

総数 新入

46
53

㎡

506

486
623
577
602
520

318
345

102
106

年次
前年よりの
繰越人員

㎡㎡ ㎡ ㎡ ㎡

-
1

㎡ ㎡

39
31

188
197

108
102

101

106
178
187

-

20
36
10

3
4

45
48

38
62
75
96

106

32
37
41

-
6

38
36
33
31
24

-
-
-

121

6ヶ月以下 禁　錮
刑　　　　　　　　　　期　　　　　　　　　　別

3 年 以 下 2 年 以 下 1 年 以 下15 年 以 下 10 年 以 下 5 年 以 下

87
101
149
155 16 4 9

5 1 4
- 5

49 7 - 4
16 6 70 3 1 5

-

6 - 3

7

9 3 13
23 4

17
16 7 116

- - - 12
10 23

5

- - -
2 - -

2
- -

-

2
3
5

2 15
8 32

- 2-
-
-

そ の計 暴 力 鉄 砲 麻 薬

-
2-

道 路 職 業略取 賭博 その
34

公 務 放火 住居 瀆職

-

犯 特　　　別　　　法　　　犯

14

男

565

-

被告人

男 女

所 在 人 員
労役場留置場

男 女

金沢市田上町公1番地
七尾市馬出町ハ部33番

鉄骨・鉄筋コンクリート造
延　　　　　　　面　　　　　　　積（㎡）

所　在　地

7,811 1,266

平 屋 二 階 三 階

-

-
-
-
-
-

-
-
-

9 5
9 1

四 階

4,801
605

女

4,569

9

154 150 118 74
29 4161 146 112 61

135 82 54
141 129 94 70

2

12

157 109 56 18 1 4 -
173

13
5
1

27

13
62 9

68 1724

131

19
4

33 - -

67

77

土 地 （ ㎡ ）

91,976
1,996

1,157 - 935
-

その他（構外）
木 造

- -7

1744

建 造 物

15

- - 1

横領
119 36

- 140

傷害 殺 人わいせ賍物 文書印章

年 次

年次 総数
計

345 311

347

5 ～ 9 10 度以
入 所 度 数 別

1 度 2 3 4 無 期

1131

20 年 以 下

455
448
506
513

368 132

164

2 -34

窃盗 強 盗 詐 欺
8 25 1
恐喝

区 分

金 沢 刑 務 所
七尾拘置支所

10

刑 法

二 階 平 屋
敷 地 （ 構 内 ）

-
24

29 1 1
-

357 26 20
30 20 39

185　　刑　　　　　務　　　　　所

（1）　土　　地　　及　　び　　建　　物（昭和56.12.31現在）

（2）　職　員　及　び　所　在　人　員（昭和56.12.31現在）

（3）　受　　刑　　者　　の　　状　　況（昭和52～56年）

受　　刑　　者　　の　　状　　況（昭和52～56年）（つづき）

（4）　受　　刑　　者　　の　　出　　入（昭和52～56年）

358 160 22 16
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発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙 発生 検挙
8,118 5,376 566 323 543 383 700 435 657 398 792 602 598 513 696 421 704 471 667 434 668 353 717 569 810 474
8,793 5,272 637 398 540 330 603 279 644 324 914 641 689 382 695 394 731 386 862 420 965 837 787 422 726 459
9,112 5,501 453 307 521 276 714 455 777 445 905 806 756 415 706 268 752 358 876 435 998 709 774 324 880 703

56 54 5 4 3 4 10 9 2 2 5 4 6 4 7 8 4 6 4 3 - 1 9 8 1 1
16 16 1 1 3 3 - - 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 - - 1 2 2 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 11 2 2 - - 1 1 - - 1 1 1 1 1 1 - - 1 1 - - 4 4 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12 12 2 1 - 1 7 6 - - - - 1 - - 1 - 1 2 2 - - - - - -
17 15 - - - - 2 2 1 1 2 1 2 1 4 4 2 3 - - - - 3 2 1 1

332 327 24 24 56 55 19 17 22 23 34 35 33 32 33 32 16 15 22 22 28 29 19 16 26 27
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

103 103 11 11 23 23 7 7 7 7 13 13 8 8 11 11 4 3 6 6 5 6 2 2 6 6
169 166 12 12 13 12 10 9 13 13 13 14 19 18 18 18 9 9 14 14 19 19 12 11 17 17
9 9 - - 1 1 - - - - - - 3 3 1 1 1 1 1 1 - - - - 2 2

51 49 1 1 19 19 2 1 2 3 8 8 3 3 3 2 2 2 1 1 4 4 5 3 1 2

7,716 3,981 361 220 425 178 620 374 658 303 787 636 667 266 625 184 638 240 751 305 887 593 680 245 617 437

809 939 52 50 30 32 47 38 77 99 34 83 30 93 29 32 73 76 80 86 69 72 58 48 230 230
634 768 52 49 24 26 44 35 56 82 21 68 13 76 20 22 66 69 69 75 60 62 37 31 172 173
88 87 - 1 4 4 2 2 12 12 11 11 10 10 5 5 4 4 9 9 5 5 11 9 15 15
85 82 - - 2 2 1 1 9 5 2 4 5 5 4 5 3 3 2 2 4 5 10 8 43 42
2 2 - - - - - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

60 64 1 1 1 1 4 5 6 6 14 16 8 8 7 7 6 7 4 4 6 6 1 1 2 2
13 13 - - - - 2 2 2 2 1 1 - - - - 4 4 - - 4 4 - - - -
47 51 1 1 1 1 2 3 4 4 13 15 8 8 7 7 2 3 4 4 2 2 1 1 2 2

139 136 10 8 6 6 14 12 12 12 31 32 12 12 5 5 15 14 15 15 8 8 7 6 4 6
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 11 1 1 - - - - 1 1 - - 1 1 - - 2 2 4 4 1 1 - - 1 1
12 12 1 1 1 1 - - 1 1 3 3 2 2 - - 1 1 - - 1 1 1 1 1 1
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 4 1 1 - - - - - - - - - - - - 1 1 1 1 - - - - 1 1
9 8 1 1 1 - 2 1 1 2 1 1 - - 2 2 1 1 - - - - - - - -
4 4 - - 1 1 1 1 1 1 - - - - - - - - - - 1 1 - - - -

34 33 3 1 1 2 4 3 5 4 8 9 2 2 - - 5 5 3 3 - - 3 2 - 2
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 1 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 1 - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 2 - - 1 1 - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - -
2 2 - - - - - - - - - - 2 2 - - - - - - - - - - - -
1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 1 - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - -

30 29 1 1 - - 1 1 2 2 14 14 3 3 - - 1 - 4 4 2 2 1 1 1 1
1 1 - - - - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - -

25 25 1 1 1 1 6 6 1 1 4 4 1 1 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - -

信用毀損・威力業

資料　石川県警察本部「犯罪統計資料」による。

暴力行為等処罰ニ
誣 告

建 造 物 損 壊
賍 物
文 書 毀 棄
器 物 損 壊

秘 密 侵 害
往 来 妨 害
偽 証
礼 拝 所 不 敬
堕 胎
遺 棄

5月

名 誉 毀 損

逮 捕 監 禁
略 取 ・ 誘 拐

公 務 執 行 妨 害
逃 走
犯人蔵匿証憑湮減
失 火
激発物破裂・瓦期
住 居 侵 入

横 領

12月

昭 和 54 年
昭 和 55 年
昭 和 56 年

8月 9月 10月 11月4月

知 能 犯

そ の 他 刑 法 犯

1月 2月 3月

背 任

風 俗 犯
賭 博
猥 褻

詐 欺

凶 器 準 備 集 合

偽 造
瀆 職

6月 7月

暴 行
傷害(傷害致死含
脅 迫
恐 喝

窃 盗

強 盗 傷 人
強 盗 強 姦
強 盗 ・ 準 強 盗
放 火
強 姦

粗 暴 犯

186　刑法犯罪名別、月別、発生、検挙件数（昭和54～56年）

総　　　数

過 失 致 死
業務上等過失致死

凶 悪 犯

過 失 傷 害

年次及び罪名別

殺 人
強 盗 殺 人



342　司法及び警察

合 計 2,052 190 755 768 16 19 168 136 472 1,394 186

凶 悪 犯 10 1 1 2 - - 3 3 2 5 3

粗 暴 犯 190 - 49 52 2 3 55 29 4 128 58

窃 盗 犯 1,720 182 664 660 10 13 89 102 452 1,162 106

知 能 犯 65 4 18 33 3 3 4 - 6 53 6

風 俗 犯 5 - 1 3 - - 1 - - 5 -

その他の刑法犯 62 3 22 18 1 - 16 2 8 41 13

合 計 2,807 … … … … … … … … … …

交 通 違 反 2,498 … … … … … … … … … …

そ の 他 309 3 28 53 4 12 118 91 9 190 110

小
学
生

中
学
生

高
校
生

大
学
生

各
種
学
校
生

小
　
計

30,788 1 789 2,489 6,963 2,278 1,084 13,603 13,932 3,252 1,767 14,141 14,880

695 - - 7 134 129 31 301 338 56 - 233 462

14,306 - 8 144 2,308 1,369 596 4,425 8,306 1,575 29 5,289 8,988

87 - - 12 25 1 3 41 27 19 1 66 20

6 - 1 1 1 - - 3 2 1 1 3 2

105 - 8 25 32 5 3 73 26 6 15 68 22

4 - 2 - 2 - - 4 - - 2 2 -

6,020 - 15 326 1,570 539 223 2,673 2,700 647 75 2,912 3,033

210 - 9 58 67 1 3 138 41 31 24 150 36

178 - 2 26 57 1 - 86 41 51 3 134 41

260 - - 7 56 27 9 99 106 55 1 114 145

19 - - 5 - - 1 6 8 5 5 6 8

2,247 - 59 517 710 14 68 1,368 538 341 266 1,519 462

327 - 12 61 241 - 13 327 - - 44 248 35

219 - - - - - - - 219 - - 138 81

553 - 54 161 233 3 10 461 65 27 133 408 12

269 - 175 63 25 - 2 265 2 2 210 57 2

2,569 - - 11 589 142 85 827 1,361 381 3 1,333 1,233

2,714 1 444 1,065 913 47 37 2,506 152 55 955 1,461 298

資料　石川県警察本部「少年犯罪統計調査」による。

2
0
歳
未
満

1
8
歳
以
上

区 分

年 齢 別

１
４
歳
未
満

1
8
歳
未
満

1
4
歳
以
上

喫 煙

総
　
　
　
数

学　　生　　・　　生　　徒

学　　　　　　　職　　　　　　　別

有
職
少
年

無
職
少
年

金 品 持 ち 出 し

未
　
就
　
学

不 良 交 友

不 健 全 娯 楽

凶 器 携 帯

乱 暴 ・ け ん か

た か り

総　　　　数

怠 業

飲 酒

そ の 他

刑
法
犯

婦女誘惑・いたずら

深 夜 は い か い

怠 学

不 純 異 性 交 遊

家 出

無 断 外 泊

薬 物 乱 用

暴 走 行 為

年 齢 別

小学生
以　下

中学生
高　等
学校生

大学生
その他
学校生

１４歳
未　満

14歳以
上18歳
未満

18歳以
上20歳
未満

187　少　年　犯　罪（人員）（昭和56年）

（1）　刑　法　犯　及　び　特　別　法　犯

少年は、すべて件数統計の対象ににしていないの検挙（補導）人員数(人）で計上した。

（2）　ぐ　　犯　　不　　良　　行　　為

特
別
法
犯

総 数

学 生 ・ 生 徒

有職者区 分 無職者


